

Clara Smith Branch #842 - Bid Results
 Bid Opening: October 18, 2021 at 10:00 AM

Bidder: NWO Property Services

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	11,400	LF	\$0.45	\$5,130.00
Item #2	Leveling	11,400	LF	\$0.15	\$1,710.00
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$1,725.00	\$1,725.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Indiana & Ohio Railway	1	Lump	\$800.00	\$800.00
	Township Road 10	1	Lump	\$150.00	\$150.00
	Township Road P	1	Lump	\$350.00	\$350.00
	Ricker Farm Drive	1	Lump	\$150.00	\$150.00
	Old State Route 65	1	Lump	\$300.00	\$300.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$100.00	\$100.00
	Rodgers House Drive	1	Lump	\$725.00	\$725.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$150.00	\$150.00
Total Amount:				\$11,290.00	

Bidder: Advanced Excavating & Demolition

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	11,400	LF	\$0.45	\$5,130.00
Item #2	Leveling	11,400	LF	\$0.35	\$3,990.00
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$1,000.00	\$1,000.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Indiana & Ohio Railway	1	Lump	\$400.00	\$400.00
	Township Road 10	1	Lump	\$400.00	\$400.00
	Township Road P	1	Lump	\$400.00	\$400.00
	Ricker Farm Drive	1	Lump	\$400.00	\$400.00
	Old State Route 65	1	Lump	\$400.00	\$400.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$200.00	\$200.00
	Rodgers House Drive	1	Lump	\$600.00	\$600.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$400.00	\$400.00
Total Amount:					\$13,320.00

Bidder: Byrne Excavating

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	11,400	LF	\$0.50	\$5,700.00
Item #2	Leveling	11,400	LF	\$0.10	\$1,140.00
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$2,000.00	\$2,000.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Indiana & Ohio Railway	1	Lump	\$525.00	\$525.00
	Township Road 10	1	Lump	\$525.00	\$525.00
	Township Road P	1	Lump	\$300.00	\$300.00
	Ricker Farm Drive	1	Lump	\$200.00	\$200.00
	Old State Route 65	1	Lump	\$575.00	\$575.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$300.00	\$300.00
	Rodgers House Drive	1	Lump	\$1,000.00	\$1,000.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$475.00	\$475.00
Total Amount:					\$12,740.00

Bidder: Jim Phillips Excavating

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	11,400	LF	\$0.68	\$7,752.00
Item #2	Leveling	11,400	LF	\$0.47	\$5,358.00
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$985.00	\$985.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Indiana & Ohio Railway	1	Lump	\$212.00	\$212.00
	Township Road 10	1	Lump	\$224.00	\$224.00
	Township Road P	1	Lump	\$170.00	\$170.00
	Ricker Farm Drive	1	Lump	\$173.00	\$173.00
	Old State Route 65	1	Lump	\$125.00	\$125.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$100.00	\$100.00
	Rodgers House Drive	1	Lump	\$300.00	\$300.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$190.00	\$190.00
Total Amount:					\$15,589.00

Bidder: The Weber Company

Item #	Description	Qty.	Unit	Unit Price	Total
Item #1	Excavation	11,400	LF	\$1.60	\$18,240.00
Item #2	Leveling	11,400	LF	\$0.25	\$2,850.00
Item #3	Clearing & piling brush	1	Lump	\$7,285.00	\$7,285.00
Item #4	Pipe Cleanings:				
	Indiana & Ohio Railway	1	Lump	\$700.00	\$700.00
	Township Road 10	1	Lump	\$700.00	\$700.00
	Township Road P	1	Lump	\$700.00	\$700.00
	Ricker Farm Drive	1	Lump	\$700.00	\$700.00
	Old State Route 65	1	Lump	\$700.00	\$700.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$700.00	\$700.00
	Rodgers House Drive	1	Lump	\$1,500.00	\$1,500.00
	Smith Field Drive	1	Lump	\$700.00	\$700.00
Total Amount:					\$34,775.00